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APPUI DE TETE D-DX-DY-DZ

Taille 2

Equipements standard coussin couleur noir + pompe manuelle & depression

Equipements optionnels
Housse COTON

Housse VISMEMO

Pompe manuelle (air-vide)

Pompe électrique (air-vide)

Tarifs Valides a partir de janvier 2025
Sous réserve de modification.

Email: info@tm-medical.fr

prix public conseillé HT€
615,00 €

prix public conseillé HTE
226,00 €

100,00 €

60,00 €

288,00 €

prix public conseillé TTC
648,83 €

prix public conseillé TTC
238,43 €
105,50 €
63,30 €
303,84 €
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